
Администрация Оленьевского сельского поселения 
Дубовского муниципального района

Волгоградской область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля  2021 г.                                № 43

Об отмене НПА

                     В целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020 №
248-ФЗ  "О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации"

                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации Оленьевского сельского поселения:

-  №  36  от  06.05.2020  г  «  Об  утверждении  административного  регламента
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
жилищного контроля на территории Оленьевского сельского поселения»;

-  №  12  от  06.03.2017  г  «Об  утверждении  административного  регламента
проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю
на  территории  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального
района Волгоградской области»;

- № 58 от 24.10.2013 г «О порядке организации и осуществления муниципального
жилищного  контроля  на  территории  Оленьевского  сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области»;

-  №  27  от  02.04.2018  г  «  Об  утверждении  административного  регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
в сфере соблюдения правил благоустройства Оленьевского сельского поселения»
( С изменениями постановление № 30 от 14.04.2020 г );

-  №  14  от  31.03.2021  г  «  Об  утверждении  административного  регламента
осуществления  муниципального  контроля  за  соблюдением  сохранности
автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах  Оленьевского  сельского
поселения»

                отменить как не соответствующие законодательству.

Глава Оленьевского сельского поселения _______________________А.П.Сучков




	
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	Дубовского муниципального района
	Волгоградской область

